令和５年６月９日
南部中学校保護者 様

南部町立南部中学校
校 長 秋山 欣仁

峡南地区総合体育大会開催について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。平素より
本校教育活動にご支援、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、３年生にとって最後の公式戦であり、県・関東・全国にもつながる地区総合体育

大会が６月１５日（木）、１７日（土）に行われます。各部とも３年生を中心にこの大会
に向けて最後のがんばりを見せています。日程・会場は次のとおりです。

峡南地区総合体育大会会場

◎大会１日目：６月１５日（木） 雨天延期日１６日（金）
※雨天延期の場合は、朝６時頃、安全安心メールで連絡します。
(大会本部では５時３０分に判断します。)

大会会場：男子バレーボール 【ifセンター体育館】

女子バレーボール 【ifセンター体育館】

野 球 【アルカディア野球場】

男子ソフトテニス 【アルカディアテニスコート】（個人戦）

女子ソフトテニス 【利根川公園テニスコート】（個人戦）

◎大会２日目：６月１７日（土） 雨天延期日１８日（日）

男子ソフトテニス 【アルカディアテニスコート】（団体戦）

女子ソフトテニス 【利根川公園テニスコート】 （団体戦）

※６月１５日（木）、吹奏楽部・美術文芸部は部活動、無所属生徒は自主学習（各自プ
リント・問題集等）を行いますので、平常どおりの登校となります。吹奏楽部・美術
文芸部と無所属の生徒は午前中の活動（昼食なし）となります。

《注意事項》
・大会に参加する生徒は当日の朝までに「保護者参加同意書」の提出をお願いします。
・大会参加生徒は、日常の検温・健康観察とともに、大会当日の朝、必ず検温をし、健
康状態が良好な状態で参加するようご指導下さい。

・応援の人数制限は原則としてありませんが、会場（競技）によっては入場の制限があ
ります（各部で事前に確認をします）。

・大会が予定どおり実施される場合も、延期となる場合も、給食は１５日（木）、１６
日（金）両日ともありませんので、１日の活動の場合はお弁当が必要です。

・１５日（木）が雨天の場合は全種目延期され、学校で平常授業となります。
・１５日（木）に続き１６日（金）も雨天の場合は、室内種目（バレー）のみ実施とな
ります。他の生徒は部ごとの活動、無所属の生徒は午前中の活動となります。

・集合時刻や持ち物等（参加同意書など）の細かな点につきましては、各部の顧問より
連絡いたしますので宜しくお願いします。

・日程の詳細は裏面をご覧下さい。 南部町立南部中学校
教 頭 稲葉 常明
体育主任 遠藤 浩正
（電話）0556-64-2119

地区総体日程について

天候 １５日（木） １６日（金）

晴れ

大会実施

美術文芸部：午前中活動

吹奏楽 部：午前中活動

無 所 属：午前中学習

ＳＢ Ⅰ便１２：００

金曜日授業

 ☆お弁当持ち

雨

金曜日授業

 ☆お弁当持ち

《晴れた場合》

大会実施

美術文芸部：午前中活動

吹奏楽 部：午前中活動

無 所 属：午前中学習

ＳＢ Ⅰ便１２：００

《雨天だった場合》

一部大会実施

バレー：大会

野球・テニス：学校内で練習

美術文芸部：午前中活動

吹奏楽 部：午前中活動

無 所 属：午前中学習

ＳＢ Ⅰ便１２：００

1 2 3 4 5 6

国語 保体 数学 英語 理科 社会
矢野 浩正 松山 内藤 英宏 大
山本 葵 ALT

青山 井上

英語 保体 国語 数学 社会 理科
内藤 浩正 矢野 松山 大 英宏
ALT 葵 山本

井上 青山 井上

保体 英語 理科 国語 総合 総合
浩正 内藤 岩﨑 網野 ２年部 ２年部
葵 ALT 山本

青山

保体 国語 英語 理科 総合 総合
浩正 網野 内藤 岩﨑 ２年部 ２年部
葵 山本 ALT

英語 自立
内藤 石原

音楽 理科 総合 総合 英語 数学
泉 岩﨑 ３年部 ３年部 川口 保坂

ALT 青木

理科 音楽 総合 総合 数学 英語
岩﨑 泉 ３年部 ３年部 保坂 川口

青木 ALT

数学 社会 社会 国語
保坂 渡邉 渡邉 美彦

数学 国語 社会
松山 美彦 石川

１Ａ

３Ｂ

あすなろ

あじさい

３Ａ

２Ｂ

ふれあい

１Ｂ

２Ａ